
UCHWAŁA NR XXXIII/248/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), Uchwały nr XXV/223/17 Rady Gminy Sulików z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Sulików, Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  raport z realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Sulików za lata 2019-
2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 20



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 lutego 2017 r. Rada Gminy Sulików przyjęła uchwałą Nr  XXV/223/17 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Sulików na lata 2016-2020. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej to dokument, którego 
celem jest określenie wizji rozwoju gminy w kierunku gospodarki niskoemisyjnej, pozwalającej osiągnąć 
długofalowe korzyści środowiskowe, społeczne i ekonomiczne. W ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
ujęte zostały działania niskoemisyjne mające na celu zmniejszenie emisji zanieczyszczeń do powietrza. 

W Planie przedstawiono listę działań inwestycyjnych i nieinwestycyjnych do roku 2020, z perspektywą na 
lata kolejne, realizowanych przez Gminę Sulików, jej jednostki oraz interesariuszy zewnętrznych (mieszkańcy, 
przedsiębiorcy). Zadania zostały wytypowane na podstawie zdefiniowanych obszarów problemowych Gminy, 
wyników bazowej inwentaryzacji emisji oraz informacji udzielonych przez Urząd dotyczących podjęcia działań 
w zakresie poprawy efektywności energetycznej. Określony również został zakres monitoringu, który jest 
ważnym elementem procesu wdrażania Planu. Regularna ewaluacja pozwala usprawniać proces wdrażania 
Planu i adoptować go do zmieniających się z biegiem czasu warunków. Raport za lata 2016-2018 został 
przyjęty Uchwałą nr X/75/19 Rady Gminy Sulików z dnia 30 września 2019 r. W związku z powyższym 
z realizacji Planu organ wykonawczy sporządził raport za lata 2019-2020. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B96D26-9CF4-4CA1-AA62-4A45D69DD118. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

